PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANHOS/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paranhos/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 018/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 008/2016
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA OU EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM EVENTOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, ORGANIZAÇÃO,
COORDENAÇÃO E REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES NO ANO DE 2016, COMPREENDENDO O PERIODO
DE 20 DE MARÇO DE 2016 A 31 DE DEZEMBRO DE 2016, TAIS COMO: PESQ FEST, BELEZA INDIGENA,
DIA DO TRABALHADOR (1º DE MAIO), CAIPIRÃO FEST, NOITE CULTURAL, ANIVERSÁRIO DA CIDADE,
DIA DO EVANGÉLICO, REVEILLON E OUTROS, NO MUNICIPIO DE PARANHOS/MS, COM TODA
INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.. conforme especificações
constantes no Anexo I - Termo de Referência e de acordo com a solicitação da Prefeitura Municipal de
Paranhos/MS.

Vencedor(es): ANTONIO S. DA SILVA - ME,  no Anexo I - itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
totalizando R$ 323.310,00 (trezentos e vinte e três mil e trezentos e dez reais);

Paranhos/MS, 16 de março de 2016.

Juliano Ledesma Fernandes
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Paranhos/MS, 16 de março de 2016.

Julio Cesar de Souza
Prefeito Municipal

Av. Marechal Dutra, 1.500   -  Centro   -  Paranhos - MS   -   Cep. 79.925-000
Fone/FAX: (67) 3480-1205  -   E-Mail:    -   CNPJ: